[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВАРМАР РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРАБОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2019 г. №10

Деревня Арабоси

	АРАПУ+  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

13 пуш  2019 =   10 №

Арапу=  ялě

Об изменении адресов объектов
 адресации в ФИАС

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Арабосинского сельского поселения

п о с т о н о в л я е т:

1. Изменить адреса, находящиеся в ФИАС  согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Ответственному за организацию работы в ФИАС заместителю главы Спиридонову Е.М. обеспечить внесение информации в ФИАС.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арабосинского сельского поселения                                                                 А.Г.Агеев
Приложение  1

       к постановлению администрации
Арабосинского сельского поселения

от 13.03.2019   № 10
	Адресный объект

(как есть в ФИАС)
	Адресный объект

(как должно быть в ФИАС)

	Чувашская Республика - Чувашия, Урмарский муниципальный район, Сельское поселение Арабосинское, Арабоси Деревня, Николаева Улица, Домовладение 20 Строение 20
	Чувашская Республика - Чувашия, Урмарский муниципальный район, Сельское поселение Арабосинское, Арабоси Деревня, Николаева Улица, Домовладение 20

	Чувашская Республика - Чувашия, Урмарский муниципальный район, Сельское поселение Арабосинское, Арабоси Деревня, Больничная Улица, Дом 3
	Чувашская Республика - Чувашия, Урмарский муниципальный район, Сельское поселение Арабосинское, Арабоси Деревня, Больничная Улица, Дом 3, Квартира 1

 и

Чувашская Республика - Чувашия, Урмарский муниципальный район, Сельское поселение Арабосинское, Арабоси Деревня, Больничная Улица, Дом 3, Квартира 2

	Чувашская Республика - Чувашия, Урмарский муниципальный район, Сельское поселение Арабосинское, Новое Исаково Деревня, Восточная Улица, Владение 1а Строение 1а
	Чувашская Республика - Чувашия, Урмарский муниципальный район, Сельское поселение Арабосинское, Новое Исаково Деревня, Восточная Улица, Владение 1а